
合計金額分の現金とともに事務室へ申し込んでください。お釣りのないようにお願いします。

 連絡先電話番号

コース 年 組 番

受け取り方法（○をつける）  住所（自宅配送を希望する場合のみ記入） TEL :

学校 ・ 自宅配送 〒

SS S M L LL ３L

胸囲 76-84 82-90 88-96 92-100 96-104 100-108

身⾧ 155-165 160-170 165-175 170-180 175-185 180-190

トレーニングパンツ

ハーフパンツ
ウエスト 66-74 70-78 74-82 78-86 82-90 86-94

単価 (税込) サイズ 数量

5,700¥      

4,000¥      

2,900¥      

3,800¥      

6,800¥      

2,540¥      

4,830¥      

1,650¥      

320¥         

800¥         

 〇 申込・受取は学校事務室です。申込後、入荷次第「ウェブでお知らせ」でご連絡します。

 〇 通常は申込から1週間ほどで入荷しますが、サイズによっては時間がかかる場合があります。

 〇 ネーム刺繍が入る品物の交換・返品はできません

 〇 申込の際は、申込控えをお渡しします。正式な領収書は、注文した品物と一緒にお渡しします。

 〇 配送希望にした場合、下記の業者から発送されます。学校からではないので、ご注意ください。

  【業者名】株式会社 津留美 〒142-0041品川区戸越5-13-4 TEL:03-3786-3344

      

トレーニングシャツ

半袖シャツ

ウインドブレーカー

参考サイズ表（cm）

姓 名

（刺繍用）

フリガナ

名  前

合計金額 円 

ウィンドブレーカー（刺繍入り）

ハーフパンツ（刺繍入り）

半袖Tシャツ（刺繍入り）

配送料（配送希望者のみ）

シューズ袋

片ナップ

体育館シューズ（白×学年色）

上履き（白×学年色）

体育用品 申込書
朋優学院高等学校

品 名

ゆうパック

学年色

白×グレー

21.0～29.0（0.5cm刻み）・30.0

21.0～28.0（0.5cm刻み）・29.0・30.0

SS～３L／別寸

SS～３L／別寸

SS～３L／別寸

SS～３L／別寸

SS～３L／別寸

規 格

トレーニングパンツ（刺繍入り）

トレーニングシャツ（刺繍入り）


